政协办[2014]16号

关于聘请杨清等同志为区政协
社情民意特约信息员的通知
区政协各专门委员会,各界别、委员活动小组：
为拓宽社情民意征集渠道，推进社情民意反映工作制度化、规范化，根据《政协滨江区委员会社情民意信息工作规则（试行）》文件精神，经研究，决定聘请杨清等31位同志为区政协社情民意特约信息员，任期与本届政协相同。具体名单如下：

1、 在我区的市政协委员

杨  清、张伟宁、黄东良
2、 区政协委员
任  军、魏美钟、张  芳、郑定伟、朱晓琳、寿  邹、
鲁  佳、沈  红、黄国英、徐光群、蒋  滢、钟琛琛、
吴善东、马宏利、黄建民、张  磊
三、各界别、党派、团体、委员活动小组联络员

陈  璐、孙利伟、金敏敏、李  丹、郑思华、孟  洋、

冯  枫、许南疆、丁珍洁、汪士雄、朱志宜、戴晓春
反映社情民意信息是履行政协工作职责的一项重要内容，特约信息员要围绕各级党委、政府关注的全局性问题，深入联系各党派成员和各界群众，倾听意见和建议，自觉担负起收集、整理、撰写和报送社情民意信息工作。区政协办公室要加强与特约信息员的联络，定期召开信息例会，为交流、探讨社会热点和难点问题提供平台。
政协滨江区委员会办公室

 2014年5月9日

抄   送：区委区府办、区人大办，各特约信息员本人及所在单位
政协滨江区委员会办公室                      2014年5月9日印发

2